## UNITAĐORGANIZZATIVA: AFFARI GENERALI Ë Responsabile dott. Lopomo Domenico Ë Segretario comunale

Soggetto con potere sostitutivo: Sindaco Sartirana Vittorio tel.02.9599771 protocollo@comune.truccazzano .mi.it

Procedimento	Riferimenti normativi	Responsabile del procedimento	Recapito telefonico e casella di posta istituzionale	Modulistica on-line	Modalità per ottenere le informazioni	
Consiglieri Comunali, Assessori e componenti Commissioni varie	T.U.E.L. 267/2000	Sig. Dozio Donata	02.95997735 segreteria@comune.tru ccazzano.mi.it	Comune di Truccazzano   Sito Ufficiale	Recandosi personalmente presso ufficio Segreteria o telefonando	
Personale dipendenti, collaboratori ed amministratori locali	L. 300/1970, d.lgs. 165/2001	Sig. Nepita Marilena	02.95997736 personale@comune.tru ccazzano.mi.it	Comune di Truccazzano   Sito Ufficiale	Recandosi personalmente presso ufficio Personale o telefonando	
Contenzioso	D.Lgs. n. 267/2000	Sig. Dozio Donata	02.95997735 segreteria@comune.tru ccazzano.mi.it	Comune di Truccazzano   Sito Ufficiale	Recandosi personalmente presso ufficio Segreteria o telefonando	
Repertorio contratti	Legge di registro	Sig. Dozio Donata	02.95997735 segreteria@comune.tru ccazzano.mi.it	Comune di Truccazzano   Sito Ufficiale	Recandosi personalmente presso ufficio Segreteria o telefonando	